



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 227/2023

Equiplano

Página:1

Solicitação			
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
227	Aquisição de Material	27/04/2023	27
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
591269-5	VALDIR VALÉRIO BLEICH	315/2023	
Local			
92	GABINETE DA SECRETARIA DE OBRAS		
Órgão			
05	SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS		
Forma de pagamento			
Descrição		Tipo	
EM ATÉ 30 DIAS		Depósito bancário	
Entrega			
Local		Prazo	
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE		1 Dias	

Descrição:

a Aquisição de ferramentas e equipamentos para mecânica em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Justificativa:

A aquisição de ferramentas e equipamentos para mecânica faz-se necessário para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, proporcionando assim a continuidade e a ampliação na prestação dos serviços públicos essenciais ao Município de Santo Antonio do Sudoeste/PR

Lote

001 Lote 001

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022802	ALICATE BICOS	UN	2,00	85,00	170,00
022812	ALICATE CORTE	UN	1,00	45,00	45,00
022810	ALICATE PRESSÃO	UN	1,00	80,00	80,00
022811	ALICATE UNIVERSAL	UN	1,00	58,00	58,00
022816	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UN	1,00	200,00	200,00
022803	CHAVE AMORTEC. DIANT. VW P/ USO C/ FERRAMENTA PNEUM.	UN	1,00	75,00	75,00
022814	CHAVE FENDA	UN	3,00	28,25	84,75
022817	CHAVE MEIA LUA 10 E 11	UN	1,00	48,25	48,25
022818	CHAVE MEIA LUA 11 E 13	UN	1,00	50,00	50,00
022813	CHAVE PHILIPS	UN	2,00	23,00	46,00
022805	CHAVE SEXT. 22 MM P/ AMORT. DIANT. GOLF	UN	1,00	70,00	70,00
022792	COMPRESSOR PRESSURE OU CHIAPERINI 20PÉS 175PSI 200L	UN	1,00	6.900,00	6.900,00
022797	ENCOLHEDOR DE MOLA RAVEN	UN	1,00	430,00	430,00
022804	FERRAMENTA BARRA AXIAL	UN	1,00	240,00	240,00
022793	GUINCHO BOVENAU 500KG	UN	1,00	2.200,00	2.200,00
022809	JOGO BIELA L 8 A 19	UN	1,00	395,00	395,00
022807	JOGO CHAVE COMBINADA 6 A 32	UN	1,00	750,00	750,00
022808	JOGO CHAVE ESTRELADA 6 A 22	UN	1,00	240,00	240,00
022799	JOGO DE CHAVES ALEM	UN	1,00	165,00	165,00
022800	JOGO DE CHAVES TORKS	UN	1,00	175,00	175,00
022796	JOGO SOQUETE 24 PÇ	UN	1,00	370,00	370,00
022794	MACACO JACARÉ BOVENAU 2TON	UN	1,00	1.560,00	1.560,00
022815	MARTELO BOLA	UN	1,00	78,00	78,00
022795	PRENSA BOVENAU 15TON	UN	1,00	2.330,00	2.330,00
022806	SACADOR FILTRO OLEO	UN	1,00	150,00	150,00
022798	SACADOR TERMINAL RAVEN	UN	1,00	415,00	415,00
022801	SOQUETE M8	UN	1,00	50,00	50,00
				TOTAL	17.375,00
				TOTAL GERAL	17.375,00